[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.03.2010 года
	                               № 21

	О внесении изменений в Постановление Главы Ивняковского сельского поселения от 16.01.2009 г. № 2 «О создании антикризисной комиссии Ивняковского сельского поселения»

В соответствии с основными положениями  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 Постановления Главы Ивняковского сельского поселения от 16.01.2009 г. № 2 «О создании антикризисной комиссии Ивняковского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

антикризисной комиссии Ивняковского сельского поселения
1. Председатель комиссии – заместитель Главы Ивняковского сельского поселения В.А. Михайлов;
2. Член комиссии – специалист администрации по делам ГО, ЧС и ОПБ В.А. Юдин;
3. Член комиссии – специалист администрации по благоустройству Л.А. Казиловка.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Ивняковского сельского поселения
	                                     И.И. Цуренкова